
Officiell ranking (CGP) Februari Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e februari 2017

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2017 i systemet är 12 av 12 spelade tävlingar t.o.m den 10/2

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 29,446 24Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 29,681 22Magnus Westerberg Tyresö BGK

3 3 29,939 23Daniel Ågren Södertälje BGK

4 4 30,284 24Stefan Viberg Tyresö BGK

5 6 30,893 22Mats Olsson Sjövikens IF

6 8 31,098 24Martin Lundell BGK Jönköping

7 7 31,129 22Mikael Karlsson Tyresö BGK

8 9 31,251 21Per Olof Isaksson Sjövikens IF

9 11 31,385 18Christer Söderlund Tyresö BGK

10 12 31,436 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 34,771 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

2 2 35,459 8Peter Williamsson Göteborg BGK

3 4 35,642 8Micke Jonsson Sundbybergs BGK

4 5 35,811 8Stefan Viberg Tyresö BGK

5 7 35,815 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF

6 13 35,990 8Mats Olsson Sjövikens IF

7 8 36,040 8Kent Wiman Norrtälje BGK

8 3 36,074 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

9 11 36,160 6Dick Nilsson BGK Värend

10 6 36,211 8Örjan Johansson Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,712 8Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 23,515 8Daniel Ågren Södertälje BGK

3 4 24,312 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

4 6 24,533 8Stefan Viberg Tyresö BGK

5 7 24,535 8Peter Williamsson Göteborg BGK

6 9 24,603 8Krister Magnusson Tyresö BGK

7 8 24,622 6Anders Görlin Eskilstuna BGK

8 14 24,708 6Christer Söderlund Tyresö BGK

9 10 24,764 8Lars Isberg Malmö BGK

10 11 24,832 8Peter Ericsson Sjövikens IF

Sida 2 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,058 8Stefan Björk Skoghalls BGK

2 2 29,734 7Daniel Ågren Södertälje BGK

3 3 29,807 8Martin Lundell BGK Jönköping

4 4 29,959 6Magnus Westerberg Tyresö BGK

5 5 30,180 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

6 6 30,478 4Christer Söderlund Tyresö BGK

7 7 30,508 8Stefan Viberg Tyresö BGK

8 8 30,575 5Mikael Poduschkin Haga BGK

9 9 30,623 3Morgan Munter Sundsvalls BGK

10 10 30,777 6Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,544 22Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 32,164 24Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 32,322 24Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 33,767 22Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 38,134 23Kristina Svensson Uppsala BGK

6 6 40,892 19Karin Hansson Hårdton IK

7 7 44,522 16Eva Lundgren Trollhättans BGK

8 8 44,826 15Marianne Malmqvist Akalla Kanaan 98 BGK

9 9 44,905 13Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,142 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 5 37,837 8Pia Karlsson Olofströms BGK

3 2 39,078 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 3 39,636 8Annelie Lundell Malmö BGK

5 4 41,027 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

6 6 42,218 8Lena Nilsson Sjövikens IF

7 7 42,261 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 8 42,525 8Irene Bergström Växjö BGK

9 9 42,767 8Inger Eriksson Olofströms BGK

10 10 44,203 8Ann-Marie Lindvall Örebro BGK

Sida 3 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,741 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 25,968 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 26,326 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 5 26,717 6Susann Johansen MGK Warberg

5 4 26,907 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

6 7 27,548 8Pia Karlsson Olofströms BGK

7 6 27,655 8Inger Eriksson Olofströms BGK

8 8 28,488 8Ulla Forsman Askims BGK

9 9 28,784 8Tuula Mörck Sjövikens IF

10 10 28,959 6Marie-Louise Tunmats Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 29,749 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,889 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 30,981 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 5 32,755 6Lena Nilsson Sjövikens IF

5 6 34,676 8Kristina Svensson Uppsala BGK

6 7 36,987 5Marianne Malmqvist Akalla Kanaan 98 BGK

7 8 37,114 5Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

8 9 39,007 4Karin Hansson Hårdton IK

9 10 39,499 3Banoo Makki Kristineberg BGK

10 11 40,295 3Monica Röed Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,187 21Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

2 2 30,790 20Lukas Larsson (U) Gullbergsbro BGK

3 3 31,573 20James Lindström Tantogårdens BGK

4 4 31,870 24Eric Bohlin Uppsala BGK

5 5 32,197 18Sebastian Andersson BGK Linjen

6 7 32,768 19Johan Rydberg Olofströms BGK

7 6 32,861 22Henrik Andersson Skoghalls BGK

8 8 32,934 23Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

9 9 33,048 18Rasmus Bergqvist BGK VK-78

10 10 33,551 21Amir El Quachani Malmö BGK

Sida 4 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 35,259 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

2 2 35,517 8Lukas Larsson (U) Gullbergsbro BGK

3 3 36,265 8Sebastian Andersson BGK Linjen

4 4 37,211 8Eric Bohlin Uppsala BGK

5 5 37,549 8Dennis Johansson 
Vaara

Skellefteå Bangolfklubb

6 6 37,955 8Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

7 7 38,084 8Jonathan Rydberg (U) Olofströms BGK

8 8 38,560 8Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

9 9 39,522 8James Lindström Tantogårdens BGK

10 11 39,549 8Johan Rydberg Olofströms BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,788 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

2 2 24,491 8James Lindström Tantogårdens BGK

3 3 24,603 8Lukas Larsson (U) Gullbergsbro BGK

4 4 24,809 8Rasmus Bergqvist BGK VK-78

5 5 24,996 8Amir El Quachani Malmö BGK

6 7 25,736 8Johan Rydberg Olofströms BGK

7 6 25,938 6Henrik Andersson Skoghalls BGK

8 11 26,227 8Filip Springfeldt Köpings BGK

9 8 26,551 8Eric Bohlin Uppsala BGK

10 10 26,624 8Jonathan Rydberg (U) Olofströms BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,706 4James Lindström Tantogårdens BGK

2 2 31,514 5Elias Zachariassen Tantogårdens BGK

3 3 31,824 8Henrik Andersson Skoghalls BGK

4 4 31,849 8Eric Bohlin Uppsala BGK

5 5 32,249 4Lukas Larsson (U) Gullbergsbro BGK

6 6 32,922 7Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

7 7 33,017 3Johan Rydberg Olofströms BGK

8 8 33,665 2Sebastian Andersson BGK Linjen

9 9 34,302 2Rasmus Bergqvist BGK VK-78

10 10 34,745 2Jacob Lindström Skellefteå Bangolfklubb

Sida 5 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 33,028 20Jasmin Hansson Asarums BGK

2 2 34,681 18Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 34,821 20Jennifer Göransson Växjö BGK

4 4 36,746 19Wilma Harrysson Asarums BGK

5 5 43,851 19Julia Göransson (U) Växjö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 40,188 8Jasmin Hansson Asarums BGK

2 2 43,503 8Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 43,966 8Jennifer Göransson Växjö BGK

4 4 45,238 8Julia Sjöberg Mosås BGK

5 5 46,163 8Wilma Harrysson Asarums BGK

6 6 48,697 8Johanna Lindoff Malmö BGK

7 7 55,704 8Julia Göransson (U) Växjö BGK

8 8 68,050 5Wilma Liljekvist (U) BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 26,320 8Felicia Vikström Uppsala BGK

2 2 26,908 8Jasmin Hansson Asarums BGK

3 3 28,745 8Jennifer Göransson Växjö BGK

4 4 30,227 8Wilma Harrysson Asarums BGK

5 5 31,710 8Johanna Lindoff Malmö BGK

6 6 34,254 8Julia Göransson (U) Växjö BGK

Sida 6 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,753 4Jennifer Göransson Växjö BGK

2 2 31,989 4Jasmin Hansson Asarums BGK

3 3 33,849 3Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 34,220 2Felicia Vikström Uppsala BGK

5 5 41,594 3Julia Göransson (U) Växjö BGK

Sida 7 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 27,341 17Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,590 18Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 27,850 21Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 27,913 21Filiph Svensson Skoghalls BGK

5 5 28,202 21Dan Trulsson Tantogårdens BGK

6 6 28,503 18Filip Johansson Skoghalls BGK

7 7 28,846 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 8 28,854 16Anders Wiklund Uppsala BGK

9 9 28,998 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

10 10 29,070 19Lars Brown Uppsala BGK

11 11 29,429 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

12 12 29,617 23Patrik Jönsson BGK Jönköping

13 13 29,669 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping

14 14 29,680 21Marcus I Andersson Kungälvs BGK

15 17 29,734 17Mikael Lövgren Skoghalls BGK

16 15 29,801 21Mats Nilsson Växjö BGK

17 19 30,058 24Markus Nilsson BGK Jönköping

18 16 30,062 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK

19 22 30,316 17Patrik Eliasson Tyresö BGK

20 21 30,320 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

21 20 30,419 19Aki Sillman Kungälvs BGK

22 23 30,577 23Andreas Carlsson Askims BGK

23 24 30,652 24Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

24 26 30,729 18Marcus Karlsson BGK Jönköping

25 25 30,778 22Linus Elek Askims BGK

26 27 30,985 22Henrik Arvidsson Sjövikens IF

27 28 31,011 18Robert Gustavsson Örebro BGK

28 30 31,146 18Rasmus Schedin Askims BGK

29 31 31,356 22Jimmy Svärd Kungälvs BGK

30 33 31,374 20Patrik Nässelqvist Örebro BGK

Sida 8 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 32,291 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 32,802 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

3 3 33,060 8Björn Berntsson Växjö BGK

4 4 33,155 8Anders Olsson Uppsala BGK

5 6 33,377 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

6 7 33,664 8Anders Wiklund Uppsala BGK

7 8 33,786 8Mats Nilsson Växjö BGK

8 9 33,863 8Fredrik Persson Uppsala BGK

9 10 34,281 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

10 13 34,298 8Filip Johansson Skoghalls BGK

11 11 34,415 8Andreas Cederholm Uppsala BGK

12 16 34,620 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

13 14 34,762 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

14 12 34,798 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

15 19 35,038 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK

16 18 35,223 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

17 17 35,598 8Andreas Carlsson Askims BGK

18 15 35,633 8Robin Andersson Södertälje BGK

19 21 35,688 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

20 20 35,802 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

21 22 35,865 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

22 23 35,896 8Robert Gustavsson Örebro BGK

23 25 35,972 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

24 35,974 8Mikael Nieminen Örebro BGK

25 26 36,173 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

26 27 36,187 4Tony Widner Tyresö BGK

27 28 36,220 8Lars Brown Uppsala BGK

28 29 36,313 8Stefan Borg Sundbybergs BGK

29 30 36,324 8Andreas Widén Olofströms BGK

30 31 36,424 8Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

Sida 9 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,358 5Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 21,780 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 21,844 8Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 22,041 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

5 5 22,144 5Marcus Larsson Uppsala BGK

6 6 22,467 6Anders Wiklund Uppsala BGK

7 8 22,602 8Lars Brown Uppsala BGK

8 7 22,623 8Lars Kvael Skoghalls BGK

9 10 22,944 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

10 11 22,984 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

11 9 23,061 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

12 15 23,185 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

13 14 23,240 8Filip Johansson Skoghalls BGK

14 12 23,243 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

15 13 23,339 8Aki Sillman Kungälvs BGK

16 16 23,466 4Mikael Lövgren Skoghalls BGK

17 17 23,508 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping

18 18 23,511 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

19 20 23,682 8Markus Nilsson BGK Jönköping

20 21 23,976 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

21 19 24,090 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

22 22 24,109 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

23 23 24,135 8Björn Dinau Kungälvs BGK

24 26 24,317 5Patrik Eliasson Tyresö BGK

25 25 24,365 7Robin Andersson Södertälje BGK

26 28 24,472 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

27 35 24,474 7Johan Hagström Haga BGK

28 24 24,583 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

29 29 24,729 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

30 31 24,832 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

Sida 10 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,509 4Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 27,844 5Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 27,883 2Marcus Larsson Uppsala BGK

4 4 27,971 2Filip Johansson Skoghalls BGK

5 5 28,321 5Filiph Svensson Skoghalls BGK

6 6 28,387 3Lars Brown Uppsala BGK

7 7 28,698 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

8 8 28,758 7Patrik Jönsson BGK Jönköping

9 9 28,822 5Dan Trulsson Tantogårdens BGK

10 10 28,855 7Peter Eisenschmidt Askims BGK

11 11 28,988 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

12 12 29,178 6Eirik Seljelid Kungälvs BGK

13 13 29,300 6Linus Elek Askims BGK

14 14 29,313 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

15 15 29,512 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

16 16 29,534 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK

17 17 29,577 6John Widlert BGK Jönköping

18 18 29,633 3Jonas Gustafsson BGK Jönköping

19 19 29,664 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

20 20 29,745 3Aki Sillman Kungälvs BGK

21 21 29,749 8Markus Nilsson BGK Jönköping

22 22 29,821 6Henrik Arvidsson Sjövikens IF

23 23 29,836 5Marcus I Andersson Kungälvs BGK

24 24 30,028 8Lars Kvael Skoghalls BGK

25 25 30,106 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

26 26 30,145 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

27 27 30,203 2Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

28 28 30,256 3Magnus Karlsson Askims BGK

29 29 30,276 4David Gustavsson Askims BGK

30 30 30,283 3Marcus Nilsson Sjövikens IF

Sida 11 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 31,665 22Marielle Svensson Askims BGK

2 2 31,686 21Sandra Kungsman Uppsala BGK

3 3 31,746 24Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

4 33,599 15Laura Fogh Henriksen BGK Jönköping

5 4 33,983 16Rose-Marie Lönnqvist Uppsala BGK

6 5 34,701 21Josefin Hansson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 35,233 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

2 2 36,723 8Karin Olsson Uppsala BGK

3 3 37,930 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

4 4 38,408 8Marielle Svensson Askims BGK

5 5 38,945 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

6 6 40,783 8Rose-Marie Lönnqvist Uppsala BGK

7 41,537 4Laura Fogh Henriksen BGK Jönköping

8 8 42,183 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

9 7 42,806 8Ingela Eriksson Djulö BGK

10 9 43,147 8Josefin Hansson Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,796 6Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 25,218 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

3 3 25,321 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

4 4 26,186 7Sandra Kungsman Uppsala BGK

5 5 26,285 8Marielle Svensson Askims BGK

6 6 27,681 8Laura Fogh Henriksen BGK Jönköping

7 7 27,976 8Josefin Hansson Asarums BGK

8 8 28,489 6Maria Oskarsson Myresjö BGK

9 9 28,636 5Rose-Marie Lönnqvist Uppsala BGK

10 10 28,902 8Ingela Eriksson Djulö BGK

Sida 12 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,302 6Marielle Svensson Askims BGK

2 2 30,942 6Sandra Kungsman Uppsala BGK

3 3 31,076 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

4 4 31,580 3Laura Fogh Henriksen BGK Jönköping

5 5 32,531 3Rose-Marie Lönnqvist Uppsala BGK

6 6 32,981 5Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 36,176 6Sara Andersson Tantogårdens BGK

Sida 13 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 27,341 17Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,590 18Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,850 21Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 27,913 21Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,202 21Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

6 6 28,503 18Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

7 7 28,846 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 28,854 16Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 28,998 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

10 10 29,070 19Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

11 11 29,429 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 29,446 24Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

13 13 29,617 23Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 14 29,669 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

15 16 29,680 21Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

16 15 29,681 22Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

17 19 29,734 17Mikael Lövgren Skoghalls BGK Herrar Senior

18 17 29,801 21Mats Nilsson Växjö BGK Herrar Senior

19 21 29,939 23Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

20 22 30,058 24Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

21 18 30,062 23Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

22 23 30,187 21Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Herrar Junior

23 26 30,284 24Stefan Viberg Tyresö BGK Oldboys

24 27 30,316 17Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

25 25 30,320 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

26 24 30,419 19Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

27 32 30,544 22Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

28 28 30,577 23Andreas Carlsson Askims BGK Herrar Senior

29 30 30,652 24Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 33 30,729 18Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 32,291 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 32,802 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

3 3 33,060 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

4 4 33,155 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

5 6 33,377 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 7 33,664 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

7 8 33,786 8Mats Nilsson Växjö BGK Herrar Senior

8 9 33,863 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

9 10 34,281 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 13 34,298 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 34,415 8Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

12 17 34,620 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

13 14 34,762 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

14 16 34,771 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

15 12 34,798 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 23 35,038 8Mikael Lövgren Skoghalls BGK Herrar Senior

17 20 35,223 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

18 21 35,233 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK Damer Senior

19 22 35,259 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Herrar Junior

20 19 35,459 8Peter Williamsson Göteborg BGK Herrar Veteran

21 35 35,517 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK Pojkar A

22 18 35,598 8Andreas Carlsson Askims BGK Herrar Senior

23 15 35,633 8Robin Andersson Södertälje BGK Herrar Senior

24 26 35,642 8Micke Jonsson Sundbybergs BGK Oldboys

25 28 35,688 8Marcus Karlsson BGK Jönköping Herrar Senior

26 25 35,802 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

27 27 35,811 8Stefan Viberg Tyresö BGK Oldboys

28 32 35,815 8Per Olof Isaksson Sjövikens IF Oldboys

29 29 35,865 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

30 30 35,896 8Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,358 5Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,780 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21,844 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 22,041 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 22,144 5Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 22,467 6Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

7 8 22,602 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

8 7 22,623 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

9 9 22,712 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

10 11 22,944 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

11 12 22,984 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

12 10 23,061 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

13 16 23,185 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 15 23,240 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

15 13 23,243 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

16 14 23,339 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

17 18 23,466 4Mikael Lövgren Skoghalls BGK Herrar Senior

18 19 23,508 7Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

19 20 23,511 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 21 23,515 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

21 23 23,682 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 24 23,788 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Herrar Junior

23 17 23,796 6Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

24 25 23,976 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

25 22 24,090 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

26 26 24,109 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

27 27 24,135 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

28 29 24,312 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

29 36 24,317 5Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

30 32 24,365 7Robin Andersson Södertälje BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 februari 2017



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,509 4Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,844 5Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 27,883 2Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 27,971 2Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,321 5Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

6 6 28,387 3Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 28,698 2Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

8 8 28,758 7Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 9 28,822 5Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 10 28,855 7Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

11 11 28,988 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

12 12 29,058 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

13 13 29,178 6Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

14 14 29,300 6Linus Elek Askims BGK Herrar Senior

15 15 29,313 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 16 29,512 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

17 17 29,534 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

18 18 29,577 6John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

19 19 29,633 3Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

20 20 29,664 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 21 29,734 7Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

22 22 29,745 3Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

23 23 29,749 6Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

24 24 29,749 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

25 25 29,807 8Martin Lundell BGK Jönköping Oldboys

26 26 29,821 6Henrik Arvidsson Sjövikens IF Herrar Senior

27 27 29,836 5Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

28 28 29,959 6Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

29 29 30,028 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

30 30 30,106 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 februari 2017


